Diário Oficial Eletrônico  n. 10.585 27 de julho de 2021 Página 146

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” CBMMS/DP-2 N. 206, DE 23 DE JULHO DE 2021.

O SUBCOMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 10, incisos I e VIII, da Lei Complementar n. 188, de 3 de abril de
2014, combinado com o artigo 2º e artigo 5º, § 1º, alínea “b”, do Regulamento de Movimentação de Oficiais e
Praças, em vigor no CBMMS, aprovado pelo Decreto n. 1.093, de 12 de junho de 1981, resolve:

Transferir, por necessidade do serviço, os bombeiros militares abaixo relacionados, conforme origem e
destino especificados na tabela, a contar da data da publicação.

Matrícula Graduação/Nome Origem Destino
115.167-

022
1ºSgt BM José Pereira de Barros DAL/CBMMS CMIL/SEJUSP/

CGCMCP
122.626-

021
1ºSgt BM André Luiz Borba de Queiroz DAL/CBMMS CMIL/SEJUSP/

CGCMCP
111.050-

021
2ºSgt BM Washington Luis Nogueira Aquino DAL/CBMMS CMIL/SEJUSP/

CGCMCP
88.668-

022
3ºSgt BM Débora Navarro Delamo DAL/CBMMS CMIL/SEJUSP/

CGCMCP
38.303-

021
Cb BM Ariane Machado Silva Martins 6ºGBM/CBMMS CMIL/SEJUSP/

CGCMCP
4.627-021 Cb BM Fabiano Andrade Ajudância Geral/CBMMS CMIL/SEJUSP/CAGP

CAMPO GRANDE-MS, 23 DE JULHO DE 2021.

ARTÊMISON MONTEIRO DE BARROS – CORONEL QOBM
Subcomandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 463, DE 26 DE JULHO DE 2021.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

            Dispensar FABIANA SOUZA PEDRAZA, Investigadora de Polícia Judiciária, Classe Especial,
matrícula nº 131102023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de
confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, da Delegacia Geral da Polícia Civil/MS, com validade a contar da
data da publicação.

                           Campo Grande, MS, 26 de julho de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 464, DE 26 DE JULHO DE 2021.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

              Designar MARIA LUIZA BARRETO DE SOUZA CABREIRA, Investigadora de Polícia
Judiciária, 1ª Classe, matrícula nº 120368023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública,
para exercer a função de confiança de Chefe de Seção, símbolo DAPC-7, na Delegacia Geral da Polícia Civil/MS,
em vaga prevista no Decreto nº 12.093, de 27 de abril de 2006, com validade a contar de 05 de julho de 2021.

                           Campo Grande, MS, 26 de julho de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL